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Sammanfattning 
Kommunfullmäktige har skickat ” Motion Anders Andersson (V) och Tobias Petersson 
(V) – Återvinn Stadion” till tekniska nämnden för yttrande.  
 
Fastighets- och gatukontorets bedömning är att serviceförvaltningen redan har ett 
pågående arbete för att inventera och utreda vilka delar av stadionbyggnaden som kan 
återvinnas eller återbrukas. De anläggningsprojekt som fastighets- och gatukontoret 
kommer utföra inom Stadionområdet kommer ske före det att rivning av 
stadionbyggnaden påbörjas. Därmed ser förvaltningen för egen del inga självklara 
användningsområden inom Stadionområdet för den betong som eventuellt kan 
återvinnas eller återbrukas, men är positiv till att samverka om det finns andra områden 
där materialet lämpar sig. Då arbetet med att utreda möjligheter att återvinna betong 
från stadionbyggnaden redan är igång, anser förvaltningen att uppdraget är pågående 
och att motionen är besvarad 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande samt 

att föreslå kommunfullmäktige besluta att anse motionen besvarad. 

Beslutsunderlag 
• Motion Anders Andersson (V) och Tobias Petersson (V) - Återvinn stadion 

• TN241212 Förslag till yttrande motion  

• G-TN241212 Tjänsteskrivelse remiss motion Återbruka Stadion  
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Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2024-12-12 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 

Ärendet 
Vänsterpartiet i Malmö har inkommit med motion ”Återvinn stadion”. I motionen 
uppmanas kommunfullmäktige att uppdra åt berörda nämnder och bolag  

• att utreda och planera för att Malmö stadion återvinns i största möjliga mån vid 
nybyggnation av Malmös nya stadionområde.  

Fastighets- och gatukontoret samverkar med andra förvaltningar i staden för att minska 
klimatpåverkan från bygg- och anläggningsverksamhet inom Klimatomställning Malmö. 
En del i detta är att öka andelen återvunnet material och återbrukade varor.  

Rivning av stadionbyggnaden kommer att påbörjas under 2025. Byggnaden ägs av 
servicenämnden. Serviceförvaltningen har ett väl upparbetat arbete för att öka 
möjligheter för återbruk vid både rivning och nybyggnation. De har utfört en 
återbruksinventering av hela bygganden vilket inkluderat både inventarier och 
konstruktion. Vad gäller betongen utreds i dagsläget både betongens miljömässiga och 
tekniska förutsättningar för att kunna återbrukas, samt eventuella miljötillstånd.  

Fastighets- och gatukontoret ser inga självklara användningsområden för 
anläggningsprojekt inom Stadionområdet för den betong som eventuellt kan återvinnas 
eller återbrukas, då dessa tidsmässigt kommer utföras före rivningen av byggnaden.  
Men förvaltningen är positiv till att samverka i det fall det finns andra områden där 
materialet lämpar sig.  

Då arbetet med att utreda möjligheter att återvinna betong från stadionbyggnaden 
redan är igång anser förvaltningen att uppdraget redan är pågående och motionen 
besvarad.   

Ansvariga 
Åsa Andersson  Enhetschef 
Viktoria Morén  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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